债券代码: 149112.SZ 债券简称: 20 海控 04

关于海南省发展控股有限公司

2020年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)

2021年第一次债券持有人会议延期召开的通知

一、本次债券持有人会议延期事项

我司于2021年9月22日公告了《关于召开海南省发展控股有限公司2020年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)2021年第一次债券持有人会议的通知》,原计划于2021年10月14日召开海南省发展控股有限公司2020年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期)2021年第一次债券持有人会议(以下简称"本次会议")。

应发行人要求,由于发行人尚需就会议审议事项与债券持有人进一步充 分沟通,为保障本次会议就相关事项充分交流,更好地保护投资人的合法权 益,暂定延后本次持有人会议,会议召开具体安排将及时另行通知。由此给 投资人造成的不便还请谅解。

二、联系方式

1、发行人:海南省发展控股有限公司

联系人: 卢先生

电话: 0898-36620901

电子邮件: lumingwang@hnhold.cn

联系地址:海南省海口市国兴大道 15A 号全球贸易之窗

2、会议召集人:中信建投证券股份有限公司

联系人:黎盼

电话: 15210386778

传真: 010-65608445

电子邮件: lipancsc@163.com

联系地址: 北京市东城区朝内大街 2 号凯恒中心 B座 2 层

特此通知。

(本页无正文,为《关于海南省发展控股有限公司 2020 年面向合格投资者公开发行公司债券(第一期) 2021 年第一次债券持有人会议延期召开的通知》之盖章页)

